

15 16

Наименование организации: Акционерное общество Негосударственный пенсионный фонд «Атомфонд» (АО НПФ «Атомфонд»)

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

02 01	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 02	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 03	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 04	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Финансово-инвестиционный отдел																						
03 01	Начальник финансово-инвестиционного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 02	Главный специалист по инвестиционной политике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Отдел актуарных расчетов и управления рисками																						
04 01	Начальник отдела актуарных расчетов и управления рисками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 02	Ведущий специалист отдела актуарных расчетов и управления рисками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Отдел по обслуживанию договоров обязательного пенсионного страхования																						
05 01	Начальник отдела по обслуживанию договоров обязательного пенсионного страхования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 02	Заместитель начальника отдела по обслуживанию договоров обязательного пенсионного страхования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 03	Главный специалист по обслуживанию договоров обязательного пенсионного страхования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 04	Ведущий специалист по обслуживанию договоров обязательного пенсионного страхования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 06	Ведущий специалист по обслуживанию договоров обязательного пенсионного страхования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Служба внутреннего контроля																						
06 01	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	07. Служба финансового мониторинга																						
07 01	Специальное должностное лицо, ответственное за соблюдение Правил внутреннего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

07 02	Ведущий специалист, ответственный за соблюдение Правил внутреннего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	08. Юридическая служба																						
08 01	Руководитель юридической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08 02	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	09. Отдел по маркетингу и рекламе																						
09 01	Заместитель начальника отдела по маркетингу и рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Отдел по общим вопросам																						
10 01	Начальник отдела по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 02	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 03	Архивариус-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 04	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 05	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
(должность)

(подпись)

Шаврина И.В.
Ф.И.О.

(дата)

03.08.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по общим вопросам
(должность)

(подпись)

Федина Л.В.
Ф.И.О.

(дата)

03.08.2016

Системный администратор
(должность)

(подпись)

Бышев М.А.
Ф.И.О.

(дата)

03.08.2016

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1807

(№ в реестре)

(подпись)

Левина В.И.
Ф.И.О.

(дата)

18.07.16